
„34-21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice‘

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1121300076

uzavřené podle * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakub Hruška, starosta MC Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel“)

a

2. TopKa building, s.r.o.
se sídlem: Brněnská č. ev. 7, 664 42 Modřice
zast.: Martin Karpíšek, jednatel
IČO: 06290141, DIČ: CZ06290141
společnost je zapsána: 2
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.11.2021 Smlouvu o dílo č. 1121300076 (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provedení akce „34-21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového
domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“ v rozsahu a specifikaci čl. I smlouvy.

1. Předmět dodatku

1.1. V souladu s ust. čI. 8., odst. 8.8. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále
jen „dodatek“), jehož předmětem je změna termínu dokončení díla a změna rozsahu a ceny díla.

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran se posunuje termín ukončení plnění díla.

1.3. Z důvodu vícepráce zjištěných při realizaci díla, bez kterých není možné dílo realizovat a zpoždění
dodávky dveří jejich dodavatelem, se posunuje termín ukončení díla. Ukončení stavby bude
31.03.2022.

1.4. Na základě výše uvedených skutečností, se v souvislosti s dohodnutými změnami znění článku
č. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.2. smlouvy ruší, a nahrazuje se tímto textem:

4.1.2. Ukončení stavby: nejpozději do 31.03.2022.

1.5. Na základě dohody obou smluvních stran budou zhotovitelem na základě požadavku objednatele
provedeny práce nad rámec smlouvy. Jedná se o práce, které nebyly předmětem zadávací
dokumentace a jejich provedení je nezbytně nutné pro dokončení díla.

1.6. V souladu s ustanovením čI. 2., odst. 2.2.4. až 2.3.4. předložil zhotovitel objednateli výpočet změny
nabídkové ceny k odsouhlasení, formou změnového listu č. 1. Objednatelem byla hodnota víceprací
odsouhlasena ve výši 87 805,75 Kč bez DPH a méněprací odsouhlasena ve výši -91 876,06 Kč bez

1



„34-21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

DPH. Celková cena díla Po započtení víceprací a méněprací byla tedy odsouhlasena ve výši
1194 613,40 Kč bez DPH (viz příloha Č. 2 změnový list č.1).

1.7. Na základě výše uvedených skutečností se v souvislosti s dohodnutými změnami mění celková cena
díla a znění článku 2., odst. 2.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

1.8. Cena díla je sjednaná dohodou obou smluvních stran a sestává z:

cena díla celkem bez DPH podle smlouvy o dílo 1 198 683,7 1 Kč
hodnota víceprací bez DPH 87 805,75 Kč
hodnota méněprací bez DPH -91 876,06 Kč
nová cena díla bezDPH 1 194 613,40 KČ
výše DPH 15% 179 192,01 Kč
Nová celková cena díla s DPH 1 373 805,4 1 KČ

2. Ostatní ujednání

2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zustávají beze změn.

2.2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva
výtisky.

2.4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na duka.z toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem,
tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Přílohy:
1. Doložka schválení
2. Změnový list č. 1

VBrnědne 2A‘Z‘ 2~óZ‘2-
Za objednatele:

V Brně dne ‘2.4
Za zhotovitele:

. 2. zo22-

starosta MC B
Martin Karpíšek

jednatel



„34-21 Stavební úpravy Soc. zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“

Příloha č. 1 dodatku smlouvy - doložka

Doložka podle ~ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1121300076 uzavřený mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno

Kohoutovice, Bašného 36, Brno a TopKa building s.r.o., Brněnská č. ev. 7, 66442 Modřice, iČü 06290141, na

akci „34-21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“, byl

schválen Radou městské části Brno-Kohoutovice na její 86. schuzi konané dne 09.02.2022, usnesením č.

1672 86-22 písm. b).

VBrnědne ‘14.Q‘ 2~OZ.2~~

Bc. Í~1~1 . ruška
starost. Á ‘o-Kohoutovice



Protokol o změně díla změnový list Č. 1

Stavba: 34-21 Stavební úpravy soc. zařízeni v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno
Kohoutovice

Objekt: Sociální zařízení
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí I, 602 00 Brno, zastoupené MČ

Brno-Kohoutovice Bašného 36, Brno 623 00
Zhotovitel: TopKa building s.r.o., Brněnská Č. ev. 7, 664 42 Modříce
Projektant: Ing. arch. Roman Snad, Kamínky 28, 634 00 Brno
TDI: Vit Štefl, OSM UMČMB Brno-Kohoutovice
Změna: ZL 1 — přizdívky, betony a izolace podlah, drážky pro hydrant, dlažba, PVC,
samonivelační stěrka, ohřívač, kazetový podhled

Změnu vyvolal:
zhotovitel na základě skutečností, které se objevily v průběhu prováděni prací a nebyly součásti
projektové dokumentace. Uvedené práce nebylo možné před zahájením prací předpokládat.
Všechny změny konzultovány s projektantem
POPIS ZMĚNY A ZDÚVODNĚNÍ

Rozšířeni předmětu díla:
- výměna podkladního nesoudržného betonu pod nášlapnou vrstvou PVC byla vrstva

degradovaného nevyhovujícího betonu. Beton bylo nutně vybourat a nahrazen novým
s vloženou KARl síti‘ Z důvodu odlehčeni konstrukce byla pod beton vložena vrstva
polystyrenu. Pokud by nedošlo k výměně betonu, mohlo by dojít k popraskání samonivelační
stěrky a poškození nové podlahy.

- bourání a znovu postavení přizdívek bylo nutno zbourat a znovu postavit přizdívku instalační
šachty v I 4.NP, což nebylo vyčísleno ve smluvním rozpočtu, pro plánovanou přeložku potrubí
ZTI a VZT. Bez zbouráni přizdívky nebylo možné přeložky provést. Dále byly provedeny
nutné dozdívky (např. po původním potrubí VZT), které nebyly ve smluvním rozpočtu.

- sekání a zabetonování rýh v bet. podlaze pro přeložku hydrantu oproti projektu (potrubí pod
stropem 14.NP) vede potrubí k překládanému hydrantu v podlaze, bylo nutno tedy sekat a poté
zabetonovat rýhu pro přeložku potrubí. Bez sekáni rýh nebylo možné potrubí přeložit.

- dodávka a montáž keramické dlažby s protiskluznosti R II byla zaměněna za vinylovou
podlahovinu s protiskluznosti R 9. Změna byla provedena z důvodu, že dlažba má lepší

O protiskluznost než vinyl navržený v PD, dále je dlažba odolnější chemickým látkám (moč.
dezinfekce) a odolnější i pro používání sociálních zařízeni vozíčkáři, pro které jsou WC
dimenzovány.

< - elektrický ohřivač TUV byl zaměněn za menší s objemem SOL, kletý je dostačující pro potřeby.
Pokud by byl změna nebyla provedena a namontován ohřivač dle PD s objemem l25L došlo by
k nehospodárnému ohříváni vody, která by nebyla využita.

Zúžení předmětu díla:
- sainonivelační stěrky podlah podlahy v chodbách a mě. 01 je nutné řešit zároveň $ navazujícími

chodbami, proto byly samonivelační stěrky v této části z této zakázky odstraněny.

2 - dodávka a montáž vinylové podlahoviny v Části uvnitř sociálních zařízení byl vinyl zaměněn za
keramickou dlažbu s vyšší protiskluzností a odolností, podlahy v chodbách a mě. 01 je nutné
řešit zároveň s navazujícími chodbami. proto byl vinyl v této Části z této zakázky odstraněn.

. - elektrický ohřívač TUV s objemem 125L - byl zaměněn za menší s objemem SOL, který je
dostačující pro potřeby. Zdůvodněni — viz, výše.

- kazetový podhled - vzhledem k tomu, že místnost č. 01 (kuchyňka) je otevřený prosto; spojený
s chodbou, je nutné provést podhled v celém prostoru, proto byl kazetový podhled v této Části
z této zakázky odstraněn.

Ocenění změny předložil: zhotovitel 2 položkovými rozpočty

Náklady na změnu vicepráce méněpráce

Stavební náklady 87 805. 75 Kč bez DPH -91 876,06 Kč bez DPH

Celkem stavební náklady
Dosud platná cena dle SOD č. 1121300076 1198 683,71 Kč bez DPH
Zvýšeni 87 805,75 Kč bez DPH
Snížení -91 876,06 KČ bez DPH
Nová cena 1194613,40 Kč bez DPH

Termín předáni PD změny: charakter díla nepožaduje
TER- Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
MíNY ano

I



á~9 &9?2

Změna je smluvně zakotvena:

SoD zápisy ve stavebním deníku. Po schválení Radou MČ Bmo-Kohoutovice bude podepsán Dodatek
Č. I SOD.

pŘí . Položkový rozpočet vicepraci
LOHY - Položkový rozpočet méněprací

Odsouhlaseni nákladů na změnu Datum Podpis

Zhotovitel:

7, 664 42 Modřice

Objednatel:
Statutárnf město Brno, zastoupené
MČ Brno-Kohoutovice

TDI Vít Štefl V Brně dne Si. 1‘ €oZrZ..



Položkový rozpočet stavby

Stavba- 34 21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domuVoříškova 2 Brno-Kohoutovice

Objekt: 01 Sociální zařízeni

Ra očet ZL ~ Změnový list Č. 1 - vícepráce - přizdívky, betony a IL podlah, dlažba,Z‘) drážky pro hydrant, ohřívač

Objednatel Statutární město Brno . MČ Brno-Kohoutovice IČO: 44992785

Bašnóho 71(36 DIČ: CZ4-4992785

62300 Brno

Zhotovitel: TopKa building, ss.o. IČO: 06290141

Brněnská ev. 7, 664 42 Modřice DIČ: CZ06290141
M. Karpíšek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 45 581,33

PSV 42 224,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 87 805,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 87 805,75 CZK

Snížená DPH 15 % 13 170,86 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 100 976,61 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a-s. Stránka 1 Z 5



Rekapitulace dilů

Č(eio, ~iiázev Typ dílu Celkem 1‘

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 943,17 7

61 Opravy povrchů vnitřní HSV 1 147,52 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 6 974,52 8

95 Dokončovacl konstrukce na pozemních HSV 40600 0stavbách ‘

96 Bouráni konstrukci 115V 6 796,86 8

99 Staveništnl přesun hmot HSV 3 269,24 4

713 lzolacetepelné PSV 2793,10 3

724 Strojní vybaveni PSV 10 896,50 12

771 Podlahy z dlaždic a obklady psv 28 534,82 32

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 044,02 24

Cena celkem . : ‚ 87 605,75 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka2zs



Položkový rozpočet

IP~un hmot pro opravy a ůdržbu do výšky 48 rn I 3.44130‘ 950.00‘ 3269.24‘

5: 34-21 Stavební Ůpravy soc. zařízeni v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

0: 01 Sociálni zařízeni

R: ZL 1 - VCP Změnový list Č. 1 - vícepráce - přizdívky, betony a iz. podlah, dlažba, drážky pro hydrant, ohříva

RČ Číslo po4ožky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
Dlí: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 943,17

1j342941l11R00 IPoie& příček ke stávkonstr. kotvou na hmožd. j m ‚ 6.40000‘ 130.62‘ 635.97
obezdívka šachty pro odskok kanalizace v 14 NP 3 2‘2 6 40000

213462751 12R00 lPřl~ivky z desek Ytong tI 75mm n2 ‚ 7 00000‘ 729,601 5 107 201
obezdlvka šachty pro odskok kanalizace v 14 NP 1 112 3 52000

zazdivky otvorú po demontované Vfl 0,8*0,4*2 0,48000
zazdivlcy otvorů stáv. příčky pod strop 2‘2,50 6 3 00000

Dli: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 147.52
31612421637R00 I0m1~a vnltřnl zdiva, „VC. štuková m2 I 3,52000‘ 326,00‘ 1 147,52

obezd vka šachty pro odskok kanalizace v 14 NP 1 1*3.2 3,52000

DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 974,52
4I~1312141R00 lDopIněnI rýh betonem v dosavadních mazaninách I m3 I 0.99820‘ 4 225,001 4 217,40

doplněni betonu mlsto degradovaného:
nič 07, 08 3,2*2,2*(0,1.0 02) 0 56320
mO 02, 03 1 7‘2,5(0,12-0,06) 0,25500
rýhy pro přeložku hydrantů: 1,5*0 3*0,2*2 0 18000

51631319171R00 I~~Platek za stržení povrchu mazaniny ti. $ cm m3 1,08320‘ 379.521 411.101
doplněni betonu mleto degradovaného
mc 07 08 3 2*2,2*(0,1.0,02) 0 56320
nič 02, 03: 1 ‚7*2,5*(0.14.0 06) 0 34000
rýhy pro přeložku hydrantů 1 5*0 3*0.2*2 0 15000

6 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 6.0 oka t 0,04063 57 741 00 234602
1501150mm KH2O
doplněni betonu místo degradovaného
mč 07 08 . 3 2*2,2*3,0311000*1 ‚1 0,02346
mč 02 03 1,r2.5.3.0311000*1,1 0 01417
rýhy pro přeložku hydrantů: 1,5‘0,3‘2‘3 03J1000*l 1 0 00300

DII: 95 . DokónČovaóí konstrukce na pozemnich “‘S. ‘ ‘ : ‘ 406,00
-. “‘ stivbách . . . . .

7195290111 IROO jwčištěn‘ budovo výšce podlaží dot m m2 I 3.500001 116,00‘ 406,00
obezdivka šachty pro odskok kanalizace v 14 NP 3 51 3,50000

DII: 96 Bouráni konstrukči . . ‘ 6 796,86
819620311 13R00 ‚Bouráni přlček z cihel pálených plných ti 65mm m2 3.52000‘ 125 001 44000

obezdívka šachty pro odskok kanalizace v 14 NP 1 112 3 52000

9(965042141RT2 jBouránl mazanin betonových ti. 10 cm. nad 4 m2 ručně m3 1.21400‘ 3 557.75‘ 43l9,llj
odstraněni degradovaného betoitu:
nič 07 08: 3,2‘2,2‘0 1 0 70400
mč 02 03. 1,7*2.50 12 051000

‚ 10~974042577R00 IVnekánl rýh v podlaze betonové. 20x30 cm m 3.000001 679.25‘ 2~
rýhy pro přeložku hydrantu‘ 1,5*2 3.00000

IDO: 99 StavenIštní přesun hmot 3 269,241
11‘999281113R00

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 34-21 Stavebn I úpravy soc. zařizenĺ v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

0: 01 Sociální zaňzeni

R:‘ ZL 1~ VCP Zm~ňávý lilt : ~ícep‘ráce:- přizdívky, betoiiy a IL podlah1 dlažba, drážky pro hydrant, ohřiva

“fl ~--: ‘‘ •‘~: ~ . •.‘~ :‘—-‘,~

‘~ . ‚ —ť-...,s . “. ‚. ‘‘~ ‚ ‘ ‘ ‘ - L - ‚

~ ‘-. ‘.-.-.*.~. — .- . : . ‚ - ~. ! ‚

P.Č Čislopoložky Název:položky.. : ~ . .~ sMJ• Množství ‚ CenaIMJ. Celkem- .

DII: 713 lzólace tepelné . - : - 2 793.10
12 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, dvotrvrstvá matenál ve m2 11,29000 71 82 810.85

specifikaci
doplněni EPS pod beton mlsto degradovaného.
mČ07 08:3722 7.04000
nčO2.03 I 72,5 425000

~ 13‘7I3191100RT9 IPOIOženi separačni fóUe věstné dodávky PE fólie m2 J 11.290001 ~.80l 449.34‘
doplněn betonu m sto degradovaného
mě 07, 08 3 21,2 7.04000
rnčO2 03.171,5 4,25000

~ 14‘28375705R IDeska izolačnl stablilzov. EPS 150 1000 x 500mm m3 0.403721 3 605.251 1 455,511
doplněni El‘S pod beton m sto degradovaného
me 07,03 3,21 2-o,orl,o2 0,14362
mč02,03 I 71 5‘0 061,02 026010

151998713205R00 IPresun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m I I 27.157001 2.85! 77,40
Díl: 724 StFojňí vvbáveni . : ‘ 10 896.50

16 54132202R Elektncký ohřivač vody zásobnikovy 80 I se vstupem pro kus 1,00000 10 895,50 1059650
cirkulační potrubi
záměna za menši typ ohřIvače 1 1.00000

Díl: 77t Podlahy z-dláždlc á obklady- ‘ - ‘...““ . - 26 53482
171771101210R00 IPe‘~tr~podkladuPoddia2by I 2335200‘ ~.60I 1 111,56

záměna dlažby za PVC
mčO2 53 5,30000
mč03‘34 3,40000
mčO4:1,4 140000
mč05 4,1 410000
mč06 42 420000
mčOl 28 280000
mč08:14 140000
pod dveřmi 0 90 23+0 9‘O 15+0 90 13+0 70,11 0 75200

18 771575109RT2 Montáž podlah keram,.hladké, tmel. 30x30 aui flexibilni m2 23,35200 548,10 12 799,23
lepidlo
záměna dlažby za PVC
me 02 5,3 5,30000
mč03 -34 3,40000
mčO4‘ 14 1,40000
mčOS:4,1 410000
mč06 4.2 420000
mě 07 28 2.80000
mčO8.14 1,40000
pod dveřmi O 9‘0,23+0,90 15.0 9‘0,1‘3~‘0 70.l1 0 75200

I 191771.01 IOIažba Coloq White protiskluz. 300x300x9 mm m2 26.00000‘ 470 001 12 220,00‘
záměna dlažby za PVC - vč prořezu 23,35‘l,l
+0 315

20J998771205R00 IPlnun hmot p~o podlahy z dlaždic, výšky do 48 m

Díl: DOS Přesuny suti a vybouraných h
21 1979011111R00 IS~slá doprava suti a vybour. hmot za 2 NW 5 ...

I~ Přlpiatek za každé dalšl podJatI

25 68500
0,31500

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 34-21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

0: 01 Sociální zařízení

R: ZL 1 - VCP Změnový list Č. 1 - vícepráce - přizdívky, betony a iz. podlah, dlažba, drážky pro hydrant, ohřiva

7H~~-- . .~ ~ .‚~ ..

PČ Čislo p~ložky Názév položky .t MJ Množst~i Cena I MJ~ Celkem
23 97908211 IROO Vnitrostavenišlnl doprava suti do lOm t 3,71448 308,00 1 144,06

“a 979082121R00 Příplatek k vnitrosi. dopravě suti za dalšlch 5 ni 7,42896 34,50 266,30
B 979083117R00 Vodorovné ptemlstěnl suti na skládku do 6000 m T“ 371448 321.00 1 192,35

‘1% 979083191 ROe Příplatek za dalšlch započatých 1000 m nad 600Cm I 40.85928 24,90 1 017,40
9~‘ 979999999R00 Poplatek za skládku 10% přlměsl t 3.71448 330.00 1 225,78

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as. Stránka 5 Z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba 34 21 Stavební úpravy soc. zařízení v nadstavbě bytového domu. Voříškova 2 Erno-Kohoutovice

Objekt: 01 Sociální zařízení

Roz ~ ZL ‘~ MNP Změnový list Č. 1 . měněpráce - ohřivaČ, kazetový podhled, PVC a~ samonivelaČni stěrka

Objednatel: Statutární město Brno - MČ Brno-Kohoutovice ičo: 44992785

Bašného 71136 olČ: CZ44992785
62300 Brno

Zhotovitel: Topka building, s.r.o. iČo: 06290141

Brněnská ev. 7, 664 42 Mod řlce Dič: CZ062901 41
M. Karpíšek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0100

PSV -91 876,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -91 876,06

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % -91 876,06 CZK

Snížená DPH 15 % -13 781,41 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -105 657,47 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 Z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

724 Strojni vybaveni Psv -11 570,00 13

787 Konstrukce zámečnické ~sv -8 186,50 9

776 Podlahy povlakové ~sv -56 012,73 61

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -16 106.83 18

Cena celkem -91 876,06 100

Zpracováno programem BIJlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

6: 34-21 Stavební úpravy sov, zařízení v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

0: 01 Sociální zařízeni

It ZL 1 - MNP Změnový list Č. 1 - méněpráce - ohřivaČ, kazetový podhled, PVC a sanionivelačnÍ stěrka

9~i-‘-~---‘. ~.‘ ‚~«. . -r. . ... ~•‚ . .
. - .‘. -‘~ ‘,..... -.- .. - ‚w~,. .

. ‚ .. ~. Y 1‘ ‘ . ‘ . . - . „“Ä : .‘ ‘,, ..‘ .

•~ : ~. .- ; . ‚ . ‚ . . ‚ . - . ‘

BČ ČislopoIoByA Názěv.položký;a‘ . - -s,. -.‚ . ~MJ. MnožstvL: CěnaLMJ. celkem~- ~
DII: 724 ‘j“ Strojňi ‚tybavenl ‘- -11 570,00

1 ZT1.1 Elektrický ohflvač stacionáml, 1251, se vstupem pro ks -1,00000 11 570.00 -11 570,00
cirkulačnl potrubÍ, 2,2kW, přlpo~ovacI napětl I -PE-NIAC
230VI5OHz, 1P44
záměna za menši typ ohřIvače -1 -1.00000

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 4 186,50
2 PICl O•M Zavěšený kazetový podhled, vč. nosného roštu a m2 -11,69500 700,00 -8 186,50

otvorů pro VZT - parametry dle PD
PICl:
mčOl : -(1,5.2 125 1,56 -12,90500
-(-1,11,1) 1 21000

IDil; 776‘ . Pódlahý povlakové -56 012,73
31776521100R00 It.enm povlak podlah z pásů PVC na Chemopren m2 -51,401251 258.001 -13 261,52

-51 40125 -51 40125
4 776994111 RTl SvařovánI povlakových podlah z pásů nebo čtverců m -25,70000 48,90 -1 256,73

včetně svařovací šňůry
- -2570000

5 776-01 Vinylová podlahovina Tarkett Acczent Platinum 100 m2 -60,18400 490.00 -29 490.16
NENACEŇOVAT - DODÁVKA INVESTORA
-.; -6018400

6 776-02 Lepem soklu v. 50mm s řezánlm z vinylové podlahoviny a m -23,81500 140,00 -3 306.10
výplnI spáry silikonovým barevným tmeleni

-23,615 -23,51500

71776-03 IPflplatek za plochu podlah povlakových do S m2 m2 -23,30000~ 100,001 -2 330,001
23 3 -23,30000

8 776101 121RV1 Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlahy - m2 -51,40215 72,00 -3700,95
včelně materiálu
-5140215 -5140215

9I~77~05Ro0 Přesun hmot pro podlahy povlaková, výšky do 46 m ~‚ -~~‘~°I 5,001 -2 667,27
IDil: 777 . Podlahý ze syntetických hmot . . -16 106,83

101777101 1OIROO 1Přlprava podkladu- vysávánI podlah prŮm.vysavačem m2 -2B.07125~ 6.90j -193,69

PVC1:
mč 01 : -3,7253,56 -13,26100
chodba. -(1,OVIO,525+1 025‘3 77) 14 81025

111777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzI m2 -28,071251 38,001 -1 066,71
PVC1:
mč 01 : -3,725‘3 56 -1326100
chodba: -(1,0410 525•1,0253,77 -14 81025

12177755321mw0 Iwrovnánl podlah, samonivel. hmota ti. 2mm rn2 I -26.071251 106.00~ -2 975.55j
PVC1:
mě 01 . ‘3 7251,56 -13,26100
chodba‘ -(1,04“l0.525+1 025‘3 1481025

131777553219R00 jPřlplatek za dalšl 2 mm. sarnonivel. hmota n12 I -252.641251 46 201 -11 672.03j
Pvc1‘
mě 01 -(3 725‘3 56(20-2)12) -119 34900
chodba -((1 0410 525+1.025*3,77)*(20.2)12) -133 29225

141998777205R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 48 m ) ~ -~ 59~0~9~0I 1.251 -198.851

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, as. Stránka 3z4



Položkový rozpočet
5: 34-21 Stavební úpravy sov, zařízeni v nadstavbě bytového domu Voříškova 2 Brno-Kohoutovice

0: 01 Sociální zařízení

R: ZL 1 - MNP Změnový list Č. 1 - méněpráce - ohřivaČ, kazetový podhled, PVC a samonivelačni stěrka

PČ Čisto položky Název ~ckký : MJ Množství Cena! MJ Celkem

Zpracováno programem BLJlLDpower S, C RTS, a.s. Stránka4z4


